Совет депутатов сельского поселения Междуречье

Кольского района Мурманской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.01.2014 г                                   н.п. Междуречье                                              N 46/3
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 22.09.2011 № 17/4 "О введении налога на имущество физических лиц"

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Совет депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области,
РЕШИЛ:
1.Внести в Решение Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 28.11.2012 № 31/7 "О введении налога на имущество физических лиц" следующие изменения:
1.1. Пункт 1 после слов "помещения и сооружения" дополнить словами "доля в праве общей собственности на имущество), умноженной на коэффициент-дефлятор";

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2. Установить налоговые ставки по налогу на объекты налогообложения от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения (жилой дом, квартира, комната, дача, гараж, иное строение, помещение и сооружение, доля в праве общей собственности на имущество) умноженной на коэффициент-дефлятор, в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)

Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)

Свыше 500 000 рублей
	0,09 процента

0,3 процента

0,4 процента

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу и распространяется на правоотношения, возникшие после 01 января 2014 года.
Глава сельского поселения                                                                              Т.В. Яковлева
PAGE